
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.05-001/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.11.19.01-PMAS-SECULT 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 2018.11.19.01 PP, o Pregoeiro, Sr. WENDELL 
JORGE DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - SERVIÇOS ARTESANAIS NATAL DE LUZ 2018 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
14.800,000 (Quatorze Mil, Oitocentos Reais). 

Item: 00002 - ITENS DE DECORAÇÃO DO NATAL DE LUZ 2018 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
74.700,000 (Setenta e Quatro Mil, Setecentos Reais). 

Item: 00003 • SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
5.800,000 (Cinco Mil, Oitocentos Reais). 

Item: 00004 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
6.600,000 (Seis Mil, Seiscentos Reais). 

Item: 00005- LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL 180KVA 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
2.700,000 (Dois Mil, Setecentos Reais). 

Item: 00006 - PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11 :17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI. pelo menor lance de R$ 
6.000,000 (Seis Mil Reais). 

Item: 00007 - LOCAÇÃO DE 1 PASSARELA 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001-26 FONE: (88) 3429-2080 
PP2.0.1 SERVIÇOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUS!VA ME/EPP E EQUIPARADOS- PESSOA JURÍDICA; REGISTRO W 185 



ALTO SANTO 
GOVERNO MUNIC.IPAL 

O futuro já começou 

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
4.300,000 (Quatro Mil, Trezentos Reais). 

Item: 00008 - LOCAÇÃO DE 10 BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11 :17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
1.900,000 (Um Mil, Novecentos Reais). 

Item: 00009 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 20 SEGURANÇAS DESARMADOS 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
6.800,000 (Seis Mil, Oitocentos Reais). 

Item: 00010 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO ODE OBRA AUXILIAR 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: ADJUDICADO em 04/12/2018 às 11:17:21 

Adjudicado para: IDS EVENTOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
7.000,000 (Sete Mil Reais). 

Alto Santo, Estado do Ceará, 04/12/2018. 

Wend 

Rua Coronel Simpliclo Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.66610001�26 FONE: (88) 3429-2080 
PP2.0.1 SERVIÇOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUS!VA ME/EPP E EQUIPARADOS- PESSOA JURIDICA; REGISTRO N" 185 


